

دریچه

مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان،

۵۹۳ روستای استان به شبکه گاز متصل است



زنجان /صحرا رضایی
news@naslefarda.net

در ابتدای دولت یازدهم ۱۸۸ روستای استان زنجان از گاز طبیعی بهره‌مند بودند که با گازرسانی به ۴۰۵ روستا در طی سنوات اخیر، تعداد روستاهای بهره‌مند از گاز استان، به ۵۹۳ روستا افزایش یافته‌است. موسی احمدلو با اعلام اینکه از ۹۱۱ روستای استان هم‌اکنون ۵۹۳ روستا به شبکه گاز کشور متصل است افزود: در ادامه مسیر خدمت‌رسانی ۵۳ روستا در دست گازرسانی و ۸۶ روستا نیز در دست انجام مطالعات مهندسی و طراحی گازرسانی است. وی خاطر نشان کرد: با پایان یافتن عملیات گازرسانی در ۵۳ روستای استان و تحت پوشش قرار گرفتن چهار هزار و ۶۸۳ خانوار در این مناطق، درصد بهره‌مندی خانوارهای روستایی استان از نعمت گاز طبیعی، به ۹۲ درصد افزایش می‌یابد. مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان با بیان اینکه توسعه گازرسانی به نقاط روستایی و شهری یکی از اهداف اصلی شرکت ملی گاز ایران و شرکت‌های زیرمجموعه بوده‌است، تصریح داشت: در راستای این هدف تاکنون نزدیک به ۸۸ درصد جمعیت روستایی استان زنجان از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند شده‌اند. مهندس احمدلو گفت: بعد از سال ۱۳۹۲ تاکنون موفق شده‌ایم به چهار شهر استان گازرسانی کنیم تا میزان بهره‌مندی خانوارهای شهری از گاز طبیعی از ۹۸ درصد به صددرصد برسد. وی افزود: در بازه زمانی هفت سال گذشته، ۶۶ هزار و ۴۲۰ انشعاب نصب شده که از این تعداد ۱۳ هزار و ۸۲۰ مورد شهری و ۶۶ هزار و ۴۲۰ انشعاب دیگر روستایی است. مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان با بیان اینکه در مدت یاد شده بیش از ۴۶ کیلومتر خط انتقال گاز در استان انجام شده است، خاطر نشان کرد: سه هزار و ۷۰ کیلومتر نیز شبکه و خط تغذیه اجرا شد. به گفته احمدلو در حال حاضر یک هزار و ۶۱۷ واحد صنعتی استان زنجان از سوخت گاز طبیعی استفاده می‌کنند و با اتمام عملیات گازرسانی به ۳۰ واحد صنعتی دیگر در ماه‌های آتی این رقم به یک هزار و ۶۴۷ واحد صنعتی افزایش می‌یابد.

رئیس سازمان اجتماعی و فرهنگی

شهرداری مشهد خبر داد،

افزایش ۶۰۰ نفری ظرفیت گرمخانه‌ها

مشهد / زهرا آخوندی
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

معاون شهردار و رئیس سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد افزایش ۶۰۰ نفری ظرفیت گرمخانه در سال ۹۹ خبرداد و گفت: تاکنون چهار گرمخانه مجزا برای شهروندان کارتن خواب در برخی مناطق راه اندازی شده است و نیمه دوم آذرماه، به تعداد گرمخانه و ظرفیت پذیرایی از این افراد افزوده خواهد شد. محمدمحسن مصحفی با اشاره به راه اندازی چهار گرمخانه در روزهای سرد سال در کنار گرمخانه سرای سبزی زندگی، بیان کرد: در حال حاضر پنج گرمخانه برای ساماندهی شهروندان بی خانمان و کارتن خواب آماده سازی شده و در این مراکز پذیرای حضور ۶۰۰ نفر خواهیم بود. وی با تاکید بر این موضوع که از شهروندان کارتن خواب دعوت می شود تا برای جلوگیری از آسیب های ناشی از برودت هوا و عدم وجود جان پناه مناسب در روزهای سرد سال به این مراکز مراجعه کنند، تصریح کرد: سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد با هدف توزیع عادلانه خدمات برای همه شهروندان مشهد اقدامات به راه اندازی گرمخانه های ثابت و سیار کرده و هدف اصلی ما این است که شهروند بی خانمان در اثر سرما و نداشتن محیط گرم جان خود را از دست ندهد. مصحفی تاکید کرد: در مناطق دو، سه، چهار، پنج و ۶ گرمخانه های ثابت راه اندازی شده و آمادگی پذیرایی از شهروندان خانم بی خانمان وجود دارد. در خانه سبز نیز امکان حضور بانوان با رعایت پروتکل های بهداشتی جهت جلوگیری از شیوع کرونا مهیاست. معاون شهردار و رئیس سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری از راه اندازی دو اتوبوس سیار برای دعوت از افراد بی خانمان برای انتقال به گرمخانه ها و ارائه خدمات سربایی و کمک های اولیه خبرداد و عنوان کرد: ارائه امکانات و خدمات اورژانسی، چای گرم، غذا و کمک های اولیه در این اتوبوس ها در نظر گرفته شده و افراد بی خانمان و کارتن خواب می توانند ساعتی را برای گرم کردن خود با انتقال به گرمخانه و دریافت کمک های ویژه بگذرانند. وی در پایان خاطر نشان کرد: اتوبوس های سیار تا آخر هفته راه اندازی خواهند شد و از طریق تمام تلاش خود را به کار می گیریم تا هیچ فرد بی خانمانی در اثر سرما و بی توجهی جان نبرد.

دادگستری گلستان موضوع گرانی مرغ را بررسی می کند

گلستان / گروه استان ها: در پی اعلام سازمان جهاد کشاورزی گلستان مبنی بر اینکه برخی مرغداران برای گران شدن قیمت مرغ، از عرضه آن به کشتار گاه ها و بازار خودداری می کنند، رئیس کل دادگستری گلستان، دادستان ها را مکلف به بررسی این موضوع کرد. رئیس کل دادگستری گلستان، دادستان های سراسر استان را مکلف کرد با همکاری مدیران جهاد کشاورزی و روسای اداره های تعزیرات، بر بازار عرضه و فروش مرغ نظارت کنند. های هاشمیان خطاب به دادستان ها از آن ها خواسته است که از مرغاری هایی که لیست آن از سوی جهاد کشاورزی اعلام شده، سرکشی و در مرحله اول به صاحبان آن برای تزریق مرغ به بازار دعوت کنند و اگر تذکر ها اثر بخش نبود اقدام قانونی صورت گیرد. رئیس کل دادگستری گلستان ضمن قدردانی از تلاش تولید کنندگان عرصه دام و طیور استان، گفت: تلاش های این قشر برای تأمین پروتئین مورد نیاز استان و کشور غیر قابل انکار است.



شنبه ۱۳۹۹ آذر ۲۸
سال سی ام | شماره ۶۳۹۲
۲۸ نوامبر ۲۰۲۰ | ۱۲ ربیع الثانی ۱۴۴۲

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

استان ها
Provinces

در مانور آمادگی ستاد مدیریت بحران انجام شد

سنجش عیار ستاد مدیریت بحران شهر داری شهریار

شهردار / اسحر مصطفوی آرام
aaramm69@gmail.com

ستاد مدیریت بحران شهرداری شهریار با برنامه ریزی و سازماندهی امکانات و مشارکت مردمی آماده مواجهه با بحران های احتمالی در فصل بارندگی و زمستان است. به گزارش واحد خبر و اطلاع رسانی مدیریت ارتباطات، شهردار شهریار در حاشیه مراسم مانور آمادگی ستاد مدیریت بحران که با حضور اسماعیل زاده، عضو شورای اسلامی شهر و گرمی، معاونت خدمات شهر و امور مناطق و پرسنل حوزه مدیریت بحران برگزار شد با اعلام این خبر گفت: آمادگی و امدادرسانی در برابر بحران ها و سوانح شهری و افزایش پایداری و تاب آوری شهری نیازمند مدیریت جامع و نظام برنامه ریزی دقیق بوده که امید است با هماهنگی و تجهیز امکانات و مشارکت مردمی به این هدف برسیم و بر گزرای این مانور نیز در راستای کسب آمادگی و



عبدی سید ایلان



همدان

امام جمعه همدان:

حضور در عرصه طلبگی با خدمت گره خورده است



همدان / گروه استان ها: امام جمعه همدان بایان اینکه حضور در عرصه طلبگی با خدمت گره خورده است گفت: اگر طلبه ای لباس خدمت را از تن بیرون کند هویت اصلی خود را از دست داده است. آیت اله حبیب اله شعبانی در آیین افتتاحیه حضور منسجم نیر و های جهادی در مراکز درمانی همدان با بیان اینکه حضور در عرصه طلبگی بسا خدمت گره خورده، گفت: اگر طلبه ای لباس خدمت را از تن بیرون کند، باید بگوید که هویت اصلی خودش را از دست داده است. وی افزود: شکاله اصلی روحانیت، خدمت رسانی به مردم است و کسی که در این عرصه ورود می کند به دنبال اهداف و وظایف خود

ایلام

توسط اداره ورزش و جوانان استان ایلام صورت گرفت؛

راه اندازی مجمع خیرین ازدواج جوانان



ایلام / کوثر موسوی: مدیر کل ورزش و جوانان ایلام گفت: مجمع خیرین ازدواج استان طی ماه های آینده به صورت رسمی در محل خانه جوانان استان ایلام شروع به فعالیت خواهد کرد. مظفر علی شانی اظهار داشت: موضوع تأسیس مجمع خیرین از دواج استان یکی از فعالیت های شاخص اداره کل ورزش و جوانان بوده که تاکنون در استان صورت نگرفته و طی ماه های آینده به صورت رسمی در محل خانه جوانان استان ایلام این مجمع شروع به فعالیت خواهد کرد. وی افزود: فوتبال پالایشگاه گاز بانوان پس از چند ماه تمرین مداوم و سخت به آمادگی خوبی رسیده و تا پایان هفته جاری مسابقات این تیم در لیگ برتر شروع خواهد شد. مدیر کل ورزش

کرمانشاه

با هدف حمایت از اشتغال زایی برای بانوان سرپرست خانوار و بدسرپرست انجام شد

امضای تفاهنامه همکاری میان بنیاد کرامت رضوی و وزارت گردشگری

رستوران و آشپزخانه مناطق عملیاتی برای دو هفته کاری، آماده باش مناطق عملیاتی (واحدهای بهره برداری، تعمیرات، HSE، حراست و خدمات پشتیبانی) و تشکیل تیم واکنش سریع در هر یک از نواحی، مقاوم سازی دیواره پیت ها و گودال های که حاوی اسلج و مواد نفتی هستند توسط ماشین آلات منطقه در اسرع وقت و پاک سازی دهانه پل ها و تمیز سازی پشت بام کلیه ساختمان های صنعتی و مسکونی کمپ ها و منازل سازمانی الزامی است. مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب دیگر برنامه های کمیته شرایط اضطراری را شامل احداث گودال و کنالال جهت هدایت و جمع آوری اسلج حاصل از تعمیرات اساسی off spec چشمه خوش و محصور کردن آن جهت جلوگیری از نشت و ورود آب های سطحی، ایز و گام مورد نیاز ساختمان ها، پست های نگهدیانی (از جمله دانان) در اسرع وقت توسط مهندسی ساختمان، تخلیه بلوک مهندسی نفت در کمپ نفت شهر و قطع تاسیسات آب و برق و انجام تعمیرات آن توسط اداره مهندسی ساختمان و بررسی xv کلیه چاه های منطقه تنگ بیجار توسط اداره بازرسی و تعمیرات مکانیک و تهیه شرح نیاز جهت خرید متریال و

لوه ای مورد نیاز برشمرد. براساس این گزارش، هماهنگی و ارتباط با مدیریت سدهای بالادست کرخ، دویرج، گلال جهت اطلاع رسانی به واحدهای بهره برداری در زمان باز کردن دریچه های سد در شرایط اضطراری، و بررسی و چک کردن ارتباطات ماهواره ای و ثریا ستاد و مناطق عملیاتی به صورت روزانه توسط واحد IT ستاد کرمانشاه و مناطق عملیاتی، حصول اطمینان از آماده به کار بودن کلیه پمپ ها و کف کش ها در نواحی عملیاتی جهت استفاده در زمان وقوع شرایط اضطراری، انجام تعمیرات مورد نیاز روی خط لوله ۸ چاه شماره ۳ تنگ بیجار، نصب گونی های حاوی شن مقابل درب ورودی پارکینگ و زیر زمین ساختمان ستاد جهت جلوگیری از ورود آب به داخل زیر زمین و نصب و راه اندازی پمپ های کف کش جهت تخلیه آب های ورودی به زیر زمین و آماده سازی و استقرار ماشین آلات سنگین از قبیل لودر و بلدوزر در ناحیه سرکان و کلیه ماشین آلات سبک و سنگین ترابری مستقر در نواحی عملیاتی سوخت گیری شده و آماده به کار از دیگر برنامه های شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب برای مقابله با شرایط اضطراری و بارش های سیل آساست.

جلوگیری از سفر هوایی مبتلایان به کرونا در ارومیه

آذربایجان غربی / گروه استان ها: مدیر کل فرودگاه های آذربایجان غربی گفت: در راستای اجرای مصوبه ستاد ملی کرونا در مورد عدم جابه جایی مسافران دارای تست کرونای مثبت و با هدف تسریع در قطع زنجیره انتقال ویروس، هر گونه جابه جایی مسافر مبتلا به ویروس کرونا به صورت هوایی ممنوع است. محمدعلی نائل قراملکی گفت: همه شرکت های هواپیمایی داخلی به سامانه شناسایی بیماران مبتلا به کووید ۱۹ وزارت بهداشت متصل شدند، براین اساس ابتدا در زمان فروش بلیت، وضعیت مسافر از طریق اتصال به بانک اطلاعاتی بیماران مبتلا به کرونا در وبسرویس ماسک وزارت بهداشت استعلام گرفته شده و در صورت ابتلا مسافر به کرونا، بلیت صادر نمی شود. وی ادامه داد: همچنین وضعیت مسافران در زمان حضور در فرودگاه و هنگام دریافت کارت پرواز از وبسرویس مذکور استعلام و در صورت ابتلا به کووید ۱۹ کارت پرواز صادر نمی شود.

کوتاه از استان ها

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان،

با مدیریت و فرهنگ بسیجی بر مشکل ها غلبه می کنیم



فولادشهر /احمد رضاشریفی
news@naslefarda.net

همزمان با آیین گرامی داشت هفته بسیج و تجدیدمیثاق با شهدا، مراسم غبارروبی مزار شهدای گمنام ذوب آهن اصفهان با حضور مدیرعامل و تعدادی از مسوولان و بسیجیان شرکت برگزار شد. در این آیین که ایثار رهبر رئیس دفتر هماهنگی تبلیغات اسلامی، مهرداد تولاتیان معاون بهره برداری، مهدی نصر معاون برنامه ریزی و توسعه، محمدجعفر صالحی معاون خرید و احمد سلیمی معاون مالی و اقتصادی نیز حضور داشتند، منصور یزدی زاده مدیر عامل شرکت ضمن گرامی داشت یاد و خاطره شهدا امام شهدا، گفت: شهدای ذوب آهن اصفهان که همگی بسیجی بودند در آن شرایط به جهاد در دفاع مقدس پرداختند و امروز وظیفه ما بسیجیان صنعت، جهاد در جبهه اقتصادی است.

وی افزود: تولید و حفظ اشتغال دو وظیفه مهم امروز ما بسیجیان در عرصه جهاد اقتصادی است که با تفکر و فرهنگ بسیجی می توان آن ها را محقق کرد. یزدی زاده با اشاره به گذشت چهل و یک سال از عمر با برکت بسیج گفت: امروز بسیج، ابعاد جهانی پیدا کرده و این امر حاصل همان فرهنگی است که حضرت امام (ره) آن را بنیان نهاد و امروز مقام معظم رهبری پرچم آن را برافراشته و اخلاص و تفکر پاکی است که در این نهاد مردمی جریان دارد. مدیرعامل شرکت گفت: آرزو می کنم همه ما بسیجی بمانیم واین نیروی برتوان بسیج به قیام امام زمان (عج) متصل شود. سرهنگ مختاری فرمانده بسیج شرکت نیز گفت: به فرموده مقام معظم رهبری، بسیج یعنی آمادگی در هر نقطه ای که اسلام و انقلاب به آن نیاز دارد. وی افزود: در شرایط سخت اقتصادی کنونی کشور، با مدیریت بسیجی و جهادی می توان بر مشکلات فائق آمد و یکی از تکالیف مهم بسیج در حال حاضر، جهاد در عرصه صنعت و اقتصاد است.

در فولادشهر انجام شد؛

تحویل ۱۲۸ واحد مسکونی

به مددجویان کمیته امداد

فولادشهر / گروه استان ها: با حضور بختیاری، استاندار سابق اصفهان و رئیس کنونی کمیته امداد امام خمینی (ره) کشور ۱۲۸ واحد از واحدهای خریداری شده توسط کمیته امداد در برزن فرهنگ فولادشهر بهره برداری و تحویل متقاضیان و مددجویان این نهاد شد. بختیاری در این مراسم، اولین مهر مرکز نیکوکاری تخصصی اشتغال و کارآفرینی مهر ولایت کمیته امداد فولادشهر را افتتاح کرد. گفتنی است ارزش روز هزینه های انجام شده برای احداث و بهره برداری از این واحدها مسکونی بالغ بر چهل میلیارد تومان است.

استاندار هرمزگان:

بنگاه های اقتصادی فعال مالیات

خود را پیردازند

هرمزگان / گروه استان ها: استاندار هرمزگان گفت: طبق قانون بنگاه هایی که در هرمزگان فعالیت دارند باید در این استان مالیات خود را بپردازند. فریدون همتی در نشست شورای هماهنگی دستگاه های تابعه وزارت امور اقتصادی و دارایی در استان هرمزگان که با حضور مدیرانی از وزارت اقتصاد و سازمان امور مالیاتی کشور برگزار شد، با اشاره به بررسی مسائل مالیاتی بخش خصوصی و اقشار مختلف در این نشست عنوان کرد: در هفته آینده جلساتی میان اداره کل امور مالیاتی استان با نمایندگان بخش خصوصی برای حل مسائل در این حوزه برگزار می شود وی ادامه داد: برای رفع دیگر مسائل و مشکلات مرتبط با مالیات اقشار مختلف و بخش خصوصی، جلساتی را در وزارت اقتصاد و سازمان امور مالیاتی کشور خواهیم داشت تا بررسی ها به صورت دقیق انجام و تصمیمات مناسب اتخاذ شود.